

Svane Køkkenet Holstebro A/S

Gartnerivej 2A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 88 57 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Køkkenet Holstebro A/S Gartnerivej 2A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 88 57 37
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Eva Pank, formand Morten Pank Henrik Lildholdt
Direktion	Morten Pank
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Pank Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener, hvidevarer, fliseartikler og andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.627 t.kr. mod 8.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.071 t.kr. mod 9.552 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 481 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,5 % af de samlede aktiver på 9.071 t.kr., hvilket er et fald på 7,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.627.402	8.649.034
1 Personaleomkostninger	-6.190.138	-4.941.575
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.393	-587.214
Andre driftsomkostninger	-69.743	-53.762
Resultat før finansielle poster	821.128	3.066.483
Finansielle indtægter	8	4.012
Finansielle omkostninger	-37.119	-59.129
Resultat før skat	784.017	3.011.366
Skat af årets resultat	-177.372	-665.265
Årets resultat	606.645	2.346.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	855.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	846.101
Disponeret fra overført resultat	-248.355	0
Disponeret i alt	606.645	2.346.101

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.397	643.761
3	Indretning af lejede lokaler	1.741.093	2.124.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.344.490</u>	<u>2.768.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.344.490</u>	<u>2.768.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	1.937.773	1.881.511
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.160.606	1.793.292
	Varebeholdninger i alt	<u>4.098.379</u>	<u>3.674.803</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.768	1.616.086
	Udskudte skatteaktiver	131.481	71.753
	Andre tilgodehavender	544.813	650.540
	Periodeafgrænsningsposter	7.630	3.915
	Tilgodehavender i alt	<u>2.624.692</u>	<u>2.342.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.938</u>	<u>766.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.727.009</u>	<u>6.783.266</u>
	Aktiver i alt	<u>9.071.499</u>	<u>9.551.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.777.530	2.025.885
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	855.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.132.530</u>	<u>4.025.885</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	978.069	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.962.816	3.013.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.449	1.213.005
	Gæld til tilknyttet virksomhed	48.836	35.339
	Selskabsskat	141.100	301.960
	Anden gæld	1.134.699	962.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.938.969</u>	<u>5.525.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.938.969</u>	<u>5.525.940</u>
	Passiver i alt	<u>9.071.499</u>	<u>9.551.825</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.169.616	4.187.851
Pensioner	579.368	436.346
Andre omkostninger til social sikring	81.825	66.457
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>359.329</u>	<u>250.921</u>
	<u>6.190.138</u>	<u>4.941.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.176.949	1.358.444
Tilgang i årets løb	347.643	274.961
Afgang i årets løb	<u>-347.776</u>	<u>-456.456</u>
Kostpris 31. december	<u>1.176.816</u>	<u>1.176.949</u>
Afskrivninger 1. januar	-533.188	-369.315
Årets afskrivninger	-113.264	-177.567
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>73.033</u>	<u>13.694</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-573.419</u>	<u>-533.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>603.397</u>	<u>643.761</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	2.790.931	2.048.813
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>742.118</u>
Kostpris 31. december	<u>2.790.931</u>	<u>2.790.931</u>
Afskrivninger 1. januar	-666.133	-365.860
Årets afskrivninger	<u>-383.705</u>	<u>-300.273</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.049.838</u>	<u>-666.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.741.093</u>	<u>2.124.798</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.025.885	1.179.784
Årets overførte resultat	-248.355	846.101
	1.777.530	2.025.885
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	855.000	1.500.000
	855.000	1.500.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 978 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	4.098 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.941 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	1.741 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr. Ud over operationelle leasingkontrakter har selskabet indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 579 t.kr. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges den 1. oktober 2020. Huslejekontrakten har derefter 6 måneders opsigelsesvarsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normal omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pank Holding ApS, CVR-nr. 34 88 56 80 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
